LP3963,LP3966
LP3963/LP3966 3A Fast Ultra Low Dropout Linear Regulators
Literature Number: JAJS692
2001年 11月
1© National Semiconductor Corporation DS101267-JP
L
P
3963/L

製品情報製品情報製品情報製品情報
パッケージ・タイプ“T”は TO220パッケージを表し、“S”は TO263パッケージを表します。
TABLE 1.  Package Marking and Ordering Information
ピンピンピンピン #
LP3963 LP3966
名前名前名前名前 機能機能機能機能 名前名前名前名前 機能機能機能機能
1
SD シャットダウン SD シャットダウン
2 VIN 入力電源 VIN 入力電源
3 GND グラウンド GND グラウンド
4 VOUT 出力電圧 VOUT 出力電圧
5
ERROR ERRORフラグ SENSE/ADJ リモート・センス・ピンまたは
出力調整ピン
Output
Voltage
Order Number Description
(Current, Option)
Package
Type
Package Marking Supplied As:
5.0 LP3963ES-5.0 3A, Error Flag TO263-5 LP3963ES-5.0 Rail
5.0 LP3963ESX-5.0 3A, Error Flag TO263-5 LP3963ESX-5.0 Tape and Reel
3.3 LP3963ES-3.3 3A, Error Flag TO263-5 LP3963ES-3.3 Rail
3.3 LP3963ESX-3.3 3A, Error Flag TO263-5 LP3963ES-3.3 Tape and Reel
2.5 LP3963ES-2.5 3A, Error Flag TO263-5 LP3963ES-2.5 Rail
2.5 LP3963ESX-2.5 3A, Error Flag TO263-5 LP3963ES-2.5 Tape and Reel
1.8 LP3963ES-1.8 3A, Error Flag TO263-5 LP3963ES-1.8 Rail
1.8 LP3963ESX-1.8 3A, Error Flag TO263-5 LP3963ES-1.8 Tape and Reel
5.0 LP3966ES-5.0 3A, SENSE TO263-5 LP3966ES-5.0 Rail
5.0 LP3966ESX-5.0 3A, SENSE TO263-5 LP3966ESX-5.0 Tape and Reel
3.3 LP3966ES-3.3 3A, SENSE TO263-5 LP3966ES-3.3 Rail
3.3 LP3966ESX-3.3 3A, SENSE TO263-5 LP3966ES-3.3 Tape and Reel
2.5 LP3966ES-2.5 3A, SENSE TO263-5 LP3966ES-2.5 Rail
2.5 LP3966ESX-2.5 3A, SENSE TO263-5 LP3966ES-2.5 Tape and Reel
1.8 LP3966ES-1.8 3A, SENSE TO263-5 LP3966ES-1.8 Rail
1.8 LP3966ESX-1.8 3A, SENSE TO263-5 LP3966ES-1.8 Tape and Reel
ADJ LP3966ES-ADJ 3A, ADJ TO263-5 LP3966ES-ADJ Rail
ADJ LP3966ESX-ADJ 3A, ADJ TO263-5 LP3966ES-ADJ Tape and Reel
5.0 LP3963ET-5.0 3A, Error Flag TO220-5 LP3963ET-5.0 Rail
3.3 LP3963ET-3.3 3A, Error Flag TO220-5 LP3963ET-3.3 Rail
2.5 LP3963ET-2.5 3A, Error Flag TO220-5 LP3963ET-2.5 Rail
1.8 LP3963ET-1.8 3A, Error Flag TO220-5 LP3963ET-1.8 Rail
5 http://www.national.com/JPN/
L
P
3963/L
P
3966
製品情報製品情報製品情報製品情報 (つづきつづきつづきつづき )
TABLE 1.  Package Marking and Ordering Information (つづきつづきつづきつづき )
Output
Voltage
Order Number Description
(Current, Option)
Package Type Package Marking Supplied As:
5.0 LP3966ET-5.0 3A, SENSE TO220-5 LP3966ET-5.0 Rail
3.3 LP3966ET-3.3 3A, SENSE TO220-5 LP3966ET-3.3 Rail
2.5 LP3966ET-2.5 3A, SENSE TO220-5 LP3966ET-2.5 Rail
1.8 LP3966ET-1.8 3A, SENSE TO220-5 LP3966ET-1.8 Rail
ADJ LP3966ET-ADJ 3A, ADJ TO220-5 LP3966ET-ADJ Rail
6http://www.national.com/JPN/
L
P
39